Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Reitoria

Avenida Senador Filinto Müller, 953, Quilombo, CUIABA / MT, CEP 78043-409

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 2/2024 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMTRESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 2/2024 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT

A Comissão Organizadora do Edital Nº 2/2024 - RTR-PRONATEC/RTR-PROEX/RTR/IFMT, atendendo ao disposto no

item 5.6 e 11, correspondente a divulgação das etapas do edital, torna público o resultado preliminar do processo

de Seleção Interna Simplificada de Bolsistas para desenvolverem funções administra vas no Curso de Formação

Inicial e Con nuada (FIC), nos campi Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva, Cáceres, Campo Novo do Parecis,

Primavera do Leste, Rondonópolis, Sorriso, Barra do Garças e Reitoria, Conforme segue:

1) Programa Mulheres Mil1) Programa Mulheres Mil

1.1) Campus Cáceres - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (20h/semanais)1.1) Campus Cáceres - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (20h/semanais)

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

1 Sara Caroline Pereira da Silva 42,50

2 Maria Cristina Mauriz Pinheiro 26,00

1.2) Campus Campo Novo do Parecis - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (20h/semanais)1.2) Campus Campo Novo do Parecis - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (20h/semanais)

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

1 Luiz Paulo Carneiro Pereira Filho 43,00

1.3) Campus Primavera do Leste - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (20h/semanais)1.3) Campus Primavera do Leste - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (20h/semanais)

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

1 Laura Nívea Rosa Silva Holpert 65,00

2 Vanderlei da Silva 25,00

1.4) Campus Rondonópolis - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (20h/semanais)1.4) Campus Rondonópolis - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (20h/semanais)

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

1 Ana Paula Copetti Bohrer 73,00

1.5) Campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva - Supervisor de Cursos (20h/semanais)1.5) Campus Cuiabá Cel. Octayde Jorge da Silva - Supervisor de Cursos (20h/semanais)

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

1 Natacha Chabalin Ferraz 95,00

2 Laura Rodrigues da Silva 63,50

2) Programa Bioeconomia na Amazônia Legal2) Programa Bioeconomia na Amazônia Legal

2.1) Campus Barra do Garças - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (18h/semanais)2.1) Campus Barra do Garças - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (18h/semanais)

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

1 Jarel Oliveira Pinheiro 62,50

2.2) Campus Sorriso - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (18h/semanais)2.2) Campus Sorriso - Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas (18h/semanais)

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

1 Charlie Silva Fernandes 97,00

2 Ademéia Raquel Maas 47,00

3 Joyce Maria Gonçalves 25,00

3) Pronatec/Geral3) Pronatec/Geral

3.1) Reitoria - Supervisor de Cursos (20h/semanais)3.1) Reitoria - Supervisor de Cursos (20h/semanais)

CandidatoCandidato PontuaçãoPontuação

1 Rodrigo Teles Wronski 52,00

2 Silvana Alencar Silva 40,00

3 Ariele Silvestre dos Santos 05,00

Cuiabá-MT, 13 de março de 2024.

Louise LogsdonLouise Logsdon

Coordenador-Geral da Equipe Multidisciplinar Sistêmica do Programa Mulheres Mil

Portaria nº 171/2024

Silvia Maria dos Santos SteringSilvia Maria dos Santos Stering

Coordenadora-Adjunta do Programa Bioeconomia na Amazônia Legal

Portaria nº 2397/2023

Angela Santana de OliveiraAngela Santana de Oliveira

Coordenadora-Geral do Pronatec

Portaria nº 3322/2023

	Documento assinado eletronicamente por: